Solvit VI plack.

Ludekinus filius Gerardi van den Loecke peciam terre #dictam dat Rut# sitam in parochia de Erpe ad locum dictum Erliken inter hereditatem Henrici dicti Rode Berniers soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Otten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo filio quondam Gerardi Otten soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 009r 12 do 27-11-1382.

Mijchael van Espendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Mijchael de Espendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 009r 13 do 27-11-1382.

De broers Walterus, Henricus en Johannes, kvw Walterus van Oerle, verkochten aan Gerardus van Bucstel zvw hr Gerardus van Bucstel een b-erfpacht van 4 mud 2 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus van Cappellen en Willelmus Sciet met Lichtmis leveren, gaande uit (1) 3 bunder beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, tussen Johannes van Helmont enerzijds en de plaats gnd die Laken Bunder anderzijds, (2) een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, gaande uit alle goederen van voornoemde Henricus van Cappellen en Willelmus Sciet. Verkopers zullen hun minderjarige broers Nijcholaus en Willelmus afstand laten doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Walterus Henricus et Johannes fratres liberi quondam Walteri de Oerle hereditariam paccionem quatuor modiorum et duorum lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam (dg: solvendam habere dicebat) #Henricus de Cappellen et Willelmus Sciet eis solvere tenentur hereditarie purificatione# hereditarie ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Gunterslaer inter hereditatem Johannis de Helmont ex uno et inter (dg: h) locum dictum die Laken Buenre ex alio atque ex hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis dicte mesure (dg: quam dicti Willelmus Henricus de Cappellen et Willelmus) solvendam habere de et (dg: de) ex omnibus et singulis bonis dictorum Henrici de Cappellen et Willelmi Sciet ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Bucstel filio quondam domini Gerardi de Bucstel promittentes super habita et habenda warandiam et obligtionem in (dg: di) primodicta paccione existentem deponere et sufficientem facere quod ipsi Nijcholaum et Willelmum suos fratres quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta paccione facient ad opus dicti emptoris renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 009r 14 do 27-11-1382.

Enghelberna wv Johannes gnd Braecman van Sint-Oedenrode en haar kinderen Petrus, Walterus en Godestoedis verkochten aan Godefridus zvw Arnoldus gnd Smit van Lijeshout een stuk land in Lieshout, naast

de plaats gnd de Nieuwendijk, tussen kvw Henricus die Hoerdenere enerzijds en Danijel die Snider anderzijds, belast met grondcijzen. Hilla, minderjarige dv voornoemde Enghelberna en wijlen Johannes, zal afstand doen zodra ze meerderjarig is.

Solvit 3 plack et XI denarios.

Enghelberna relictæ quondam Johannis dicti Braecman de Rode sancte Ode Petrus et Walterus et Godestoedis eius liberi cum tutore peciam terre sitam in parochia de Lijeshout (dg: ad) iuxta locum dictum den Nuwendike inter hereditatem liberorum (dg: He) quondam Henrici die (dg: Hoerden) Hoerdenere ex uno et inter hereditatem Danijelis die Snider ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Arnoldi dicti Smit de Lijeshout promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et quod ipsi Hillam filiam dictorum Enghelberne et quondam Johannis quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta pecia terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 009r 15 do 27-11-1382.

Rutgherus, Henricus, Yda en Elizabeth, kvw Henricus zvw Henricus Berwout, verpachtten voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande aan Arnoldus gnd ..... Ponnenborch hun goederen, gelegen deels in Haaren en deels in ....., die aan hen ten deel waren gevallen tegen Henricus van Beke. De verpachting geschiedde voor 4 mud rogge, Bossche maat, en 2 steen vlas elk jaar met Kerstmis. In het zesde jaar zal voornoemde Arnoldus deze goederen te pachtters recht bezitten. Elk van deze 6 jaar zal Arnoldus 3 vimmen stro dekken op de gebouwen. Arnoldus zal van 1 bunder heide die tot deze goederen behoort, gelegen in Vught, binnen deze 5 jaar akkerland maken. Arnoldus zal dak en wanden van de gebouwen onderhouden te pachtters recht.

Solvit extraneus 3 placken.

Rutgherus Henricus Yda et Elizabeth liberi quondam Henrici filii quondam Henrici Berwout (dg: he) bona sua sita (dg: in parochia) partim in parochia de Haren et partim in parochia d[e] ..... cum suis attinentiis universis prout huiusmodi bona cum suis attinentiis eis erga Henricum de Beke cesserunt in partem ut dicebant dederunt ad annum pactum Arnoldo dicto ..... Ponnenborch ab eisdem ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum [quinque annorum] pro quatuor modiis siliginis mensure de Busco et duobus steen lini paratis ad scalcrum dandis eis ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum [nativitatis Domini] et pro primo nativitatis Domini proxime ultra annum additis condicionibus sequentibus quod dictus Arnoldus dicta bona cum suis attinentiis sexto anno scilicet anno dictos quinque annos [sine medio] sequente ad jus coloni possidet item quod dictus Arnoldus quolibet anno dictorum sex annorum tres vimas straminum teget (dg: .) super edificia dictorum bonorum item quod dictus Arnoldus #de# uno bonario (verbeterd uit: unum bonarium) terre mercialis spectante ad dicta bona situm in parochia de Vucht faciet infra dictos quinque annos terram ?arabilem et quod dictus Arnoldus edificia dictorum bonorum (dg: in) dictis sex annis in bona dispositione ad jus coloni de tecto et parietibus observabit et secundum istas condiciones promiserunt warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alter repromisit super omnia. Testes datum supra. Et duplicetur.